
贵旅大厦新增监控设施服务项目询比采购 公告

 

1. 项目情况

1.1 项目名称： 贵旅大厦新增监控设施服务项目

1.2 项目编号： XBCG202309000129

1.3 项目所在地区： 贵州省贵阳市云岩区北京路贵旅大厦

1.4 招标条件： 1.具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照等证明文件）； 2.具有良好的商业信誉（提供银行开户报
告）； 3.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录（提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有违法记
录的书面声明）； 4.法律、行政法规规定的其他条件（提供在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询中未被列入失
信被执行人名单的截图，如被列入失信被执行人名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果）；
5.本项目不接受联合体投标。

2. 项目概况和招标范围

1、本项目为贵旅大厦增设监控设备所需的弱电监控材料（不包含摄像头采购） 2、安装位置为：B4地下室增加11个摄像
头、B3地下室增加11个摄像头、B2地下室增加4个摄像头、停车场进出口通道增加6个摄像头及6F设备层增加10个摄像头，
共计需要安装42个摄像头的弱电监控材料。

3. 资格要求

1.具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照等证明文件）； 2.具有良好的商业信誉（提供银行开户报告）； 3.参加本
次采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录（提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有违法记录的书面声
明）； 4.法律、行政法规规定的其他条件（提供在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询中未被列入失信被执行人
名单的截图，如被列入失信被执行人名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果）； 5.本项目
不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

任何未在《黔云招采电子招标采购交易平台》(www.e-qyzc.com)下载招标文件的法人或其它组织均不得参加本项目的投标。

标段1

4.1 标段名称： 贵旅大厦新增监控设施服务项目

4.2 标段编号： XBCG202309000129-001

4.3 凡有意参加投标者，请于 2023-09-26 00:00至 2023-10-13 12:00 （北京时间，下同)，登录 《黔云招采电子招标采购
交易平台》（www.e-qyzc.com）下载电子招标文件。

4.4 招标文件售价： 0 （元） ，售后不退。（招标文件费用不含邮寄费用、平台服务费）

4.5 资格要求： 1.具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照等证明文件）； 2.具有良好的商业信誉（提供银行开户报
告）； 3.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录（提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有违法记
录的书面声明）； 4.法律、行政法规规定的其他条件（提供在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询中未被列入失
信被执行人名单的截图，如被列入失信被执行人名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果）；
5.本项目不接受联合体投标。

4.6 其他事项：

4.7 是否接受联合体投标： 否

5. 投标文件的递交

标段1

5.1 标段名称：贵旅大厦新增监控设施服务项目

5.2 标段编号：XBCG202309000129-001



5.3 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023-10-13 15:00，投标人应在截止时间前通过 《黔云招采电子
招标采购交易平台》（www.e-qyzc.com）递交电子投标文件。

5.4 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在 黔云招采电子招标采购交易平台,贵州省国有企业生产资料综合服务平台,中国招投标公共服务平台,贵
州省招标投标公共服务平台 上发布。

7. 其他

1、本项目为贵旅大厦增设监控设备所需的弱电监控材料（不包含摄像头采购） 2、安装位置为：B4地下室增加11个摄像
头、B3地下室增加11个摄像头、B2地下室增加4个摄像头、停车场进出口通道增加6个摄像头及6F设备层增加10个摄像头，
共计需要安装42个摄像头的弱电监控材料。

8. 联系方式

招标人：贵州迈达盛物业管理有限公司

联系地址：贵州省贵阳市云岩区延安西路2号贵州建设大厦1幢2单元24层5号

联系人：龙涛

联系电话：16684803019

?

招标代理：

联系地址：

联系人：

联系电话：

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）

招标人或其招标代理机构：                （签章）

?


	1. 项目情况
	2. 项目概况和招标范围
	3. 资格要求
	4. 招标文件的获取
	标段1
	5. 投标文件的递交
	标段1
	6. 发布公告的媒介
	7. 其他
	8. 联系方式

